APOSTILA AO EDITAL CCHS 042/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS,
instituída pela Instrução de Serviço nº 101/2016/CCHS, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital n° 42/2016, referente à seleção de candidatos a Professor
Substituto:

Onde se lê:
“2.1 – Formação Exigida (Requisitos):
 - Graduação em: Psicologia
 - Mestrado em: Psicologia.”

Leia-se:
“2.1 – Formação Exigida (Requisitos):
 - Graduação em: Psicologia
 - Mestrado em: Psicologia ou áreas afins.”

Campo Grande-MS, 28 de abril de 2016.

Profª Drª Inara Barbosa Leão Profª   Profª Drª Zaira de Andrade Lopes
Presidente da Comissão Especial  Membro

Profª Drª Branca Maria de Meneses  Téc.Adm. Catarina Rodrigues
Membro      Membro